РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 мая 2015 года   № 13

О  присвоении  звания
 «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского
муниципального  района Ивановской  области»

Рассмотрев  ходатайства Главы Гаврилово-Посадского муниципального района, Председателя Совета Гаврилово-Посадского муниципального района, Гаврилово-Посадской общественной ветеранской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил  и правоохранительных органов, в соответствии с решением  Гаврилово-Посадского  районного Совета депутатов  от 03.06.2008 №159 «О  Положении  о  звании  «Почетный гражданин Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской области»,  руководствуясь  Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального  района,   Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Присвоить   звание  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской  области»:
- Астафьеву Евгению Геннадьевичу, начальнику Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области - за  значительный личный вклад  в  социально-экономическое развитие Гаврилово-Посадского  муниципального района  и  местного самоуправления, плодотворный многолетний труд, направленный на реализацию государственной  аграрной политики и повышение эффективности   развития агропромышленного комплекса, активную общественную работу;
 - Козловой Ираиде Михайловне, ветерану Великой Отечественной войны - за заслуги пред Отечеством в борьбе с фашизмом в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г., за активную жизненную позицию в мирное годы, существенный вклад в гражданско-патриотическое воспитание молодёжи Гаврилово-Посадского муниципального района;
- Рыбакову Николаю Ивановичу, ветерану Великой Отечественной войны- за заслуги пред Отечеством в борьбе с фашизмом в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г., за активную жизненную позицию в мирное годы, существенный вклад в гражданско-патриотическое воспитание молодёжи Гаврилово-Посадского муниципального района.
2.  Вручение награды  произвести в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (www.adm-gavrilovposad.ru).
4.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                         С. С. Сухов